COPPA ITALIA RODE
28 /02 / 2026 - DOBBIACO - TOBLACH
Z '/S FONDO - SPRINT - TECNICA LIBERA Z '/3
CLASSIFICA UFFICIOSA

GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS CODEMO Gianluca ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE MORANDINI Matthias ITA
ASS.DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS ROSA Debora ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
WC23/16.01/13
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE SPRINT
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE Km 1,3
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1270 m
PARTENZA - START OF RACE 9.30.00
WEATHER SERENO SNOW: PROGRAMMATA TEMP. AIR : -2°C SNOW: -1°C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  COD. TEAM QUALIF TAB
U18 ASPIRANTI - MASCHILE
FINAL
1 32 3291186 MAESTRI Thomas 2008 ITA FSN 00157 GS FIAMME ORO -
2 31 3291201 ANTOGNOLI Alan 2008 ITA AC 01808 SPORTINGLIVIGNO -
3 35 3291175 BARALE Giacomo 2008 ITA FSN 00220 CS ESERCITO -
4 41 3291170 BRONDELLO Leonardo 2009 ITA AOC 00405 SC VALLE STURA -
5 33 3291160 PASINI Gianluca 2008 ITA AC 00219 SC GROMO AD -
6 40 3291207 TOMMASI Christian 2009 ITA FVG 00055 MONTE LUSSARI --
SEMIFINALS
7 42 3291233 SELLE Gabriel 2009 ITA FSN 00157 GS FIAMME ORO 2'48.85
8 54 3291179 FERRARI Emanuele 2008 ITA TN 00434 MARZOLA GSD 2'52.54
9 43 3291205 MAIR Johannes 2009 ITA AA 00058 ASC TOBLACH 2'49.10
10 55 3291134 SEGALA Filippo 2008 ITA VE 00807 ROVERE' ASD 2'52.67
11 37 3291191 ROMAGNA Francesco 2008 ITA FSN 00157 GS FIAMME ORO 2'47.99
12 38 3291213 NEGRONI Stefano 2009 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE 2'48.20
1/4 FINALS
13 44 3291187  CALZA' Nicolo' 2008 ITA TN 02317 SC LEDRENSE ASD 2'50.12
14 46 3291185 MOSCA Massimiliano 2008 ITA TN 00671 US CARISOLO 2'50.81
15 59 3291206 KLOCKER Elias 2009 ITA AA 00058 ASC TOBLACH 2'53.33
16 34 3291163 CARRARO Orlando 2008 ITA VA 00168 SC BRUSSON 2'47.16
17 39 3291193 COLOMBO Marco 2008 ITA AC 00717 SC PRIMALUNA 2'48.39
18 45 3291245 DAL BEN Marco 2009 ITA VE 00310 ORSI BIANCHI 2'50.24
19 48 3291116  ZAMBELLI TITTON Francesco 2008 ITA VE 02135 DOLOMITI CADORE 2'51.57
20 50 3291237 LAZIER Emil 2009 ITA VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 2'52.41
21 53 3291173 BENETTI Aron 2008 ITA VA 00241 GRAN PARADISO 2'52.52
22 36 3291244  ZAMBONI Emanuele 2009 ITA TN 02317 SC LEDRENSE ASD 2'47.96
23 51 3291254 DEMETZ Samuel 2009 ITA AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'52.41
24 52 3291161 PICCOLIORI Giorgio 2008 ITA VE 00018 SC CORTINA 2'52.42
25 57 3291122  ALVERA' Nicolo' 2008 ITA VE 00018 SC CORTINA 2'53.02
26 47 3291236 BASTRENTA Mathias 2009 ITA VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 2'51.37
27 49 3291136  VOLGGER Hannes 2008 ITA AA 00369 ASC SESVENNA 2'52.38
28 56 3291199 GAZZONI Simon 2008 ITA AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 2'52.71
29 58 3291167 FARINET Yannick 2008 ITA VA 01768 GR SAN BERNARDO 2'53.30
30 60 3291239 ANCONA Tobias 2009 ITA AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 2'53.64
Qualifications
31 101 3291133 GASPARI Gregorio 2008 ITA VE 00310 ORSI BIANCHI 2'53.73
32 115 3291240 SILVESTRI Giorgio 2009 ITA AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 2'54.45
94 3291148 SENONER Noah Heinrich 2008 ITA AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'54.45
34 111 3291272 FERRARI Lorenzo 2009 ITA TN 00010 US DOLOMITICA 2'54.66
35 71 3560225 BERDAJS Jaka 2009 SLO 2'54.85
36 120 3291263 PLATER Herve' 2009 ITA VA 00009 ST BARTHELEMY 2'55.11
37 122 3291269 NEX Cedric 2009 ITA VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'55.12
28-02-2026 / Dobbiaco/Toblach (ITA) ITA3206.999 F8/1
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NUM
CODICE

3291230
3291147
3291168
3291165
3291204
3291197
3291238
3291214
3291195
3291255
3291178
3291219
3291256
3291270
3291231
3291279
3291182
3291266
3291249
3291169
3291192
3291198
3291232
3291194
3291275
3291280
3291129
3291203
3291258
3291208
3291262
3291278
3291268
3291202
3291271
3291226
3291283
3291267
3291242

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SARTORI Federico
MENIA CADORE Marco
PILOTTO Gabriele
CICOLINI Diego
MARTINELLI Matteo
ANTOGNOLI Alex
NEGRINI Michele
BENZONI Fabio
GIANOLA Oscar Axel
KOSTNER Robin

DA PIAN Gianluca
SERRA Alex
CICOLINI  Carlo
BELLENZIER Andrea
NANI Daniele
GAOLE Thomas
PRIMUS Cristopher
PRATI Nicolo'
ANDRICH Dylan

DE MARTIN PINTER Riccardo
BERGAMINI Riccardo
RAISONI Giacomo
PICCENI Alessandro
PRAOLINI Geremia
SARTORI Emanuele
DADIE' Alberto
RICCI Alessandro
ZIGANTE Luca
WALLNOEFER Alex
EHRLICH Nicola
IMPERIAL Philippe
BRUNELLI Giuseppe
CANTERI Luca
TOSSUTTI Abramo
PROIETTI Cristian
VINCO Sebastiano
MORTARA Semmi
MELOTTI Tommaso
BORMOLINI Simone

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2010
2008
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COoM

TN
VE
VE
TN
AC
AC
AC
AC
AA
AA
VE
TN
TN
VE
AC
VE
FVG
VE
VE
VE
AC
AC
AC
AC
VE
VE
CAE
FVG
AA
FVG
VA
VE
VE
FVG
VE
VE
VA
VE
AC

COD.

02317
02135
03358
00736
01808
01808
01808
00217
00369
00078
00101
00409
00736
00101
02312
00310
00465
00043
00101
03358
00717
01808
02312
00972
01734
00018
02328
00055
00256
00259
00643
00310
00043

03358
00043
00009
00043
01808

TEAM

SC LEDRENSE ASD
DOLOMITI CADORE
SKICOLLEGE VENETO
SC RABBI
SPORTINGLIVIGNO
SPORTINGLIVIGNO
SPORTINGLIVIGNO
SC 13 CLUSONE
ASC SESVENNA

SC GARDENA - GROEDEN
SC VAL BIOIS
BRENTONICO

SC RABBI

SC VAL BIOIS

POL. VALMALENCO
ORSI BIANCHI

TIMAU CLEULIS

SC BOSCO

SC VAL BIOIS
SKICOLLEGE VENETO
SC PRIMALUNA
SPORTINGLIVIGNO
POL. VALMALENCO
ALTA VALTELLINA

2A ASIAGO

SC CORTINA
OLIMPIC LAMA
MONTE LUSSARI
ASV PRAD WERBERING
US ALDO MORO
VALDIGNE MONT BLANC
ORSI BIANCHI

SC BOSCO

SC 70

SKICOLLEGE VENETO
SC BOSCO

ST BARTHELEMY

SC BOSCO
SPORTINGLIVIGNO

TEMPO PNT
QUALIF TAB

2'55.24
2'55.40
2'55.92
2'56.20
2'56.22
2'56.36
2'56.91
2'58.16
2'58.20
2'58.28
2'58.31
2'59.49
2'59.70
3'00.16
3'00.45
3'00.46
3'01.45
3'01.54
3'02.49
3'02.57
3'02.63
3'03.43
3'03.71
3'03.84
3'04.29
3'04.37
3'04.68
3'05.95
3'08.04
3'08.08
3'09.39
3'11.11
3'11.29
3'16.63
3'20.17
3'21.36
3'24.33
3'28.90
3'47.35
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COPPA ITALIA RODE

28 /02 /2026 - DOBBIACO - TOBLACH
FONDO - SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

FI/S

GIURIA JURY
DELEGATO FIS T. DELEGATE FIS CODEMO Gianluca ITA
DIRETTORE DI GARA CHIEF OF RACE MORANDINI Matthias ITA
ASS.DELEGATO FIS ASS. DELEGATE FIS ROSA Debora ITA
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
WC23/16.01/13
NOME DELLA PISTA NAME OF COURSE SPRINT
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE Km 1,3
ALTITUDINE PISTA COURSE ALTITUDE 1270 m
PARTENZA START OF RACE 9.30.00
WEATHER SERENO SNOW: PROGRAMMATA TEMP. AIR -2°C SNOW: -1°C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  COD. TEAM QUALIF TAB
U18 ASPIRANTI - FEMMINILE
FINAL
1 1 3565147 KASTELEC Mija 2008 SLO -
2 5 3295688 FACCHINI Clara 2008 ITA FSN 00157 GS FIAMME ORO -
3 2 3295660 SCHWITZER Emma 2008 ITA FSN 00418 CS CARABINIERI -
4 7 3295687 LEONI Alice 2008 ITA FSN 00157 GS FIAMME ORO -
5 8 3295698 DELFINO Lucia 2009 ITA AOC 00405 SC VALLE STURA -
6 4 3295701 RONCHAIL Giulia 2009 ITA AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO -
SEMIFINALS
7 6 3295709 NEGRONI Ines 2009 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE 3'16.51
8 8 3295683 BROGGINI Lucia 2009 ITA AC 01267 GS | CAMOSCI 3'18.71
9 9 3295703 FRAULINI Alessia 2009 ITA CAE 02804 S.ANNAPELAGO 3'18.77
10 13 3295689 COSLOVI Karen Elisabeth 2008 ITA AA 00058 ASC TOBLACH 3'25.48
11 11 3295723 FRAGNO Amelie 2009 ITA VA 00975 POL POLLEIN 3'23.98
12 19 3295686 PAOLI Elena 2008 ITA TN 00131 ASD CAURIOL 3'29.52
1/4 FINALS
13 14 3295684 INVERNIZZI Aurora 2009 ITA AC 01528 CM VALSASSINA 3'25.81
14 15 3295728 LISSONI Beatrice 2009 ITA TN 00434 MARZOLA GSD 3'26.45
15 21 3295653 BARBIERI Marianna 2008 ITA CAE 02328 OLIMPIC LAMA 3'31.64
16 10 3295678 BISSON Martina 2008 ITA FSN 00220 CS ESERCITO 3'23.29
17 16 3295725 BAGNOD Julie 2009 ITA VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 3'27.36
18 17 3295681 URGESI Julia 2009 ITA FVG 01175 ASD CAMOSCI 3'28.42
19 23 3295732 PIANTONI Anna 2009 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE 3'32.07
20 29 3295754 BIONDINI  Michela 2008 ITA VE 00114 SC GALLIO 3'36.48
21 12 3295693 PARISI Noemi 2008 ITA TN 03406 MADE2WIN BY FUTURA 3'24.93
22 18 3295697  CAMPANA Allegra 2009 ITA FVG 00939 WEISSENFELS 3'28.94
23 20 3295729 MORELATO Camilla 2009 ITA TN 00434 MARZOLA GSD 3'31.49
24 24 3295641 OLIVERO Chiara 2008 ITA AOC 00372 SC VALLE MAIRA 3'32.26
25 26 3295746  CAMPOSTRINI Alessia 2009 ITA VE 00043 SC BOSCO 3'34.89
26 22 3295682 ROMANIN Julia 2009 ITA FVG 01175 ASD CAMOSCI 3'31.78
27 25 3295720 NOBILI Francesca 2009 ITA AC 02312 POL. VALMALENCO 3'34.46
28 27 3295735 MATORDES Ginevra 2009 ITA TN 00910 CASTELLO FIEMME 3'34.90
29 28 3295749 BIRTELE Viola 2009 ITA VE 00043 SC BOSCO 3'35.15
30 30 3295726 PIENZI Anna 2009 ITA AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 3'37.90
Qualifications
31 24 3295722  CESTARI Matilde 2009 ITA VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 3'37.91
32 22 3295748 RAVELLI Anna 2009 ITA VE 00043 SC BOSCO 3'38.41
33 26 3295716  COGOLI Sofia 2009 ITA AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO 3'38.44
34 31 3295694 DE MARTIN TOPRANIN Giulia 2009 ITA FVG 00055 MONTE LUSSARI 3'38.84
35 12 3295655 BUZZI Veronica 2008 ITA FVG 00939 WEISSENFELS 3'38.93
36 42 3295704 LAMBERTI Jenna 2009 ITA CAE 01108 PIANDELAGOTTI 3'39.05
37 36 3295727  GALLI Carlotta 2009 ITA AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 3'44.95
28-02-2026 / Dobbiaco/Toblach (ITA) ITA3207.999 F8/1
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NUM
PETT

40
45
48
20
41
29
37
47
27
44
38
43

NUM
CODICE

3295757
3295747
3295753
3295675
3295685
3295706
3295755
3295734
3295696
3295756
3295724
3295750

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COLLI Bianca
CANTERI Marica
MACUCCI Giulia
BIONDINI Diana
BALDISSARUTTI Sofia
IRENBERGER Katharina
FAGGIO Sofia
RABANSER Eline
ROCCA Chanta
MORETTI Matilde
NEGRINI Arianna
MELOTTI Irene

2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COoM

VE
VE
AA
CAE
VE
AA
AOCC
AA
AC
VE
AC
VE

COD.

00018
00043
00069
00276
02135
00058
00572
00078
01808
00101
02312
00043

TEAM

SC CORTINA

SC BOSCO

ASC SEISER ALM
SS FRASSINORO
DOLOMITI CADORE
ASC TOBLACH

SC VALLE PESIO
SC GARDENA - GROEDEN
SPORTINGLIVIGNO
SC VAL BIOIS
POL. VALMALENCO
SC BOSCO

TEMPO PNT
QUALIF TAB

3'45.31
3'46.51
3'47.26
3'49.08
3'50.81
3'54.15
3'54.87
3'57.40
3'58.49
3'58.53
4'03.03
4'03.37
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COPPA ITALIA RODE

28 /02 /2026 - DOBBIACO - TOBLACH
FONDO - SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

FI/S

GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS CODEMO Gianluca ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE MORANDINI Matthias ITA
ASS.DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS ROSA Debora ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
WC23/16.01/13
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE SPRINT
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE Km 1,3
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1270 m
PARTENZA - START OF RACE 9.30.00
WEATHER SERENO SNOW: PROGRAMMATA TEMP. AIR -2°C SNOW: -1°C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  COD. TEAM QUALIF TAB
U20 JUNIORES - MASCHILE
FINAL
1 102 3291011 FORNERIS Edoardo 2006 ITA FSN 00220 CS ESERCITO -
2 101 3290995 RESTANO Fabio 2006 ITA FSN 00220 CS ESERCITO -
3 110 3291072 ROSSI Alex 2007 ITA VE 00101 SC VAL BIOIS -
4 115 3291000 TROMBETTA Edoardo 2007 ITA VE 03358 SKICOLLEGE VENETO -
5 113 3290990 ROMANO Alessio 2006 ITA FSN 00418 CS CARABINIERI -
6 103 3291040 CUSINI Christian 2006 ITA AC 01808 SPORTINGLIVIGNO -
SEMIFINALS
7 107 3291043 BORMOLINI Natan 2007 ITA AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 2'43.70
8 108 3291046 SARACCO Mattia 2006 ITA VA 00168 SC BRUSSON 2'44.13
9 105 3291077 BETTINI Carlo 2007 ITA AA 00369 ASC SESVENNA 2'43.42
10 109 3291041 GAZZONI Jacopo 2006 ITA AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 2'44.72
11 104 3291075 PIETROBONI Luca 2007 ITA FSN 00418 CS CARABINIERI 2'42.64
12 112 3291073 CAPRA Davide 2007 ITA VE 00101 SC VAL BIOIS 2'47.31
1/4 FINALS
13 111 3291079  SCHWINGSHACKL Lukas 2007 ITA AA 01664 5V LOIPE 2'47.28
14 116 3291095 MARINONI Mattia 2007 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE 2'49.65
15 124 3531644  CROWLEY James 2007 USA 2'53.56
16 106 3550280 KALNINS Davis 2007 LAT 2'43.59
17 114 3291091 EPIS Stefano 2007 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE 2'47.71
18 118 3291099 BARP Dante 2007 ITA VE 00101 SC VAL BIOIS 2'50.44
19 121 3291078  OBERHOELLER Elias 2007 ITA AA 00435 ASC SARNTAL 2'51.83
20 122 3291096 PALAMINI Marco 2007 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE 2'51.87
21 117 3291076  GALLMETZER Aaron 2007 ITA AA 00369 ASC SESVENNA 2'49.86
22 119 3291054  CASTAGNA Raul 2007 ITA VE 00202 VALDOBBIADENE 2'50.62
23 120 3291155 BERTOLLI Tommaso 2007 ITA TN 00409 BRENTONICO 2'51.45
24 123 3291125  ALBANELLO Attilio 2007 ITA TN 00434 MARZOLA GSD 2'52.84
25 125 3291126 BASCHIERA Brian 2007 ITA FVG 00465 TIMAU CLEULIS 2'53.76
26 126 3291145  ZAMBON Luca 2007 ITA AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'53.89
27 127 3291066 NORBIATO Gabriele 2006 ITA AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 2'55.05
28 128 3291064  TOLARI Raffaele 2006 ITA VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 2'56.29
29 129 3291212  TARDIVO Samuele 2007 ITA TN 00409 BRENTONICO 2'58.11
30 130 3291121 DEBERTOLIS Diego 2007 ITA VE 00101 SC VAL BIOIS 2'58.29
Qualifications
31 176 3291007 MOSCA Antonio 2006 ITA TN 00671 US CARISOLO 3'03.02
32 181 3291062 MARIN Francesco 2007 ITA FVG SC PANORAMA 3'04.28
33 185 3291215  CANTERI Loris 2007 ITA VE 00043 SC BOSCO 3'07.05
34 182 3291107 KOENIG TODESCO Tim 2006 ITA AA 00369 ASC SESVENNA 3'08.56
35 180 3291052  VINCO Andrea 2006 ITA VE 00043 SC BOSCO 3'15.58
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COPPA ITALIA RODE
i 28 /02 /2026 - DOBBIACO - TOBLACH 4
F I/s FONDO - SPRINT - TECNICA LIBERA F I/S
CLASSIFICA UFFICIOSA

GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS CODEMO Gianluca ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE MORANDINI Matthias ITA
ASS.DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS ROSA Debora ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
WC23/16.01/13
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE SPRINT
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE Km 1,3
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1270 m
PARTENZA - START OF RACE 9.30.00
WEATHER SERENO SNOW: PROGRAMMATA TEMP. AIR : -2°C SNOW: -1°C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  COD. TEAM QUALIF TAB
U20 JUNIORES - FEMMINILE
FINAL
1 131 3295598 NICOLI Irene 2007 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE --
2 132 3295587 FACHIN Giada 2006 ITA AA 00369 ASC SESVENNA -
3 134 3295589 RODIGARI Margherita 2007 ITA AC 01808 SPORTINGLIVIGNO -
4 133 3295609 BELLOTTI Marta 2007 ITA FSN 00418 CS CARABINIERI --
5 137 3536121 MCGILL Sara 2007 USA -
6 135 3295659 GONTIER Emilie 2007 ITA VA 00296 SC DRINK -
SEMIFINALS
7 141 3295645 DOLIANA Chiara 2007 ITA TN 00131 ASD CAURIOL 3'24.77
8 142 3295623 SANTUS Silvia 2007 ITA AC 00217 SC 13 CLUSONE 3'26.17
9 138 3295632 HASELRIEDER Lotta 2007 ITA AA 01468 ALV KRONSPUR 3'21.84
10 140 3295669 FRIGO Elisa 2007 ITA VE 01734 2A ASIAGO 3'23.58
11 136 3295611 HOFMANN Annika 2007 ITA AA 01664 5V LOIPE 3'21.54
12 139 3295562 MORANDINI Anna 2006 ITA VE 00101 SC VAL BIOIS 3'23.34
Qualifications
13 65 3295652 LEONI Gaia 2007 ITA TN 00434 MARZOLA GSD 3'29.29
14 67 3295648  TRETTEL Laura 2007 ITA TN 03315 CORNACCI TESERO 3'30.83
15 57 3295610 HINTNER Lea 2007 ITA AA 01664 5V LOIPE 3'31.00
16 61 3295578 MORI Katia 2006 ITA FVG 00259 US ALDO MORO 3'41.04
17 68 3295651 BENAMATI Emma 2007 ITA TN 00434 MARZOLA GSD 3'42.05
56 3295586 KARGRUBER Livia 2006 ITA AA 01664 5V LOIPE NON PAR
28-02-2026 / Dobbiaco/Toblach (ITA) ITA3205.999 F8/1
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COPPA ITALIA RODE

28 /02 /2026 - DOBBIACO - TOBLACH
FONDO - SPRINT - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

27

GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS CODEMO Gianluca ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE MORANDINI Matthias ITA
ASS.DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS ROSA Debora ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
WC23/16.01/13
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE SPRINT
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE Km 1,3
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1270 m
PARTENZA - START OF RACE 9.30.00
WEATHER SERENO SNOW: PROGRAMMATA TEMP. AIR -2°C SNOW: -1°C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  COD. TEAM QUALIF TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
FINAL
1 232 3290514  GABRIELLI Giacomo 1996 ITA FSN 00220 CS ESERCITO -
2 231 3290773 TICCO' Giovanni 2000 ITA FSN 00157 GS FIAMME ORO -
3 240 3290577  CORADAZZI Martin 1998 ITA FSN 00220 CS ESERCITO -
4 234 3290771 CHIOCCHETTI Alessandro 2001 ITA FSN 00047 GS FIAMME GIALLE -
5 238 3290952 CUC Tommaso 2005 ITA AC 03426 UNDER UP SKI TEAM -
6 233 3290969 WURZER Ruben 2005 ITA AA 01664 5V LOIPE -
SEMIFINALS
7 235 3290857 SCHWINGSHACKL Benjamin 2002 ITA FSN 00418 CS CARABINIERI 2'36.94
8 236 3290961 FORADORI Riccardo 2004 ITA AA 00369 ASC SESVENNA 2'39.30
9 237 3050378 ENGEL Erik 2002 AUT 2'39.33
10 242 3290611 ROMANO Lorenzo 1997 ITA FSN 00418 CS CARABINIERI 2'41.62
11 239 3290713 BERNARDI Riccardo 2000 ITA FSN 00418 CS CARABINIERI 2'39.92
12 241 3290843 PETRINI Giacomo 2003 ITA FSN 00220 CS ESERCITO 2'41.20
Qualifications
13 219 3290944  GAGLIA Gioele 2004 ITA AC 00972 ALTA VALTELLINA 2'43.81
14 215 3290407 SALVADORI Giandomenico 1992 ITA FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 2'44.43
15 218 3290884 MAJORI Federico 2004 ITA AC 00972 ALTA VALTELLINA 2'45.03
16 213 3291058 NONES Patrik 2004 ITA AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'46.55
17 217 3290790 PIDER Felix 2002 ITA TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 2'48.17
18 216 3290959 SIORPAES Matteo 2004 ITA VE 00018 SC CORTINA 2'48.46
19 220 3291059 PLONER Samuel 2004 ITA AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 2'51.59
212 3290983 BOCCARDI Lorenzo 2004 ITA AA 00369 ASC SESVENNA NON PAR
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COPPA ITALIA RODE

28 /02 /2026 - DOBBIACO - TOBLACH
FONDO - SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIOSA

27

GIURIA JURY
DELEGATO FIS T. DELEGATE FIS CODEMO Gianluca ITA
DIRETTORE DI GARA CHIEF OF RACE MORANDINI Matthias ITA
ASS.DELEGATO FIS ASS. DELEGATE FIS ROSA Debora ITA
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
WC23/16.01/13
NOME DELLA PISTA NAME OF COURSE SPRINT
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE Km 1,3
ALTITUDINE PISTA COURSE ALTITUDE 1270 m
PARTENZA START OF RACE 9.30.00
WEATHER SERENO SNOW: PROGRAMMATA TEMP. AIR : -2°C SNOW: -1°C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  COD. TEAM QUALIF TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
FINAL
1 201 3295460 ISONNI Lucia 2003 ITA FSN 00220 CS ESERCITO =
2 205 3295449 BOCCARDI Maria Eugenia 2000 ITA AC 03426 UNDER UP SKI TEAM -
3 202 3295370 FRANCHI Francesca 1997 ITA FSN 00047 GS FIAMME GIALLE =
4 204 3295283 BELLINI  Martina 1998 ITA FSN 00220 CS ESERCITO -
5) 207 3295532 GHIDDI Anna Maria 2005 ITA CAE 02328 OLIMPIC LAMA =
6 206 3295549 BACHMANN Romina 2005 ITA FSN 00418 CS CARABINIERI -
SEMIFINALS
7 203 3295483 GALLO Elisa 2003 ITA FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 3'09.00
8 208 3295557 GABRIELLI Gloria 2004 ITA AC 03426 UNDER UP SKI TEAM 3'23.73
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